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BibelFokus vill även ge fakta om och Bibelns syn på falska profeter, kristen
mystik, olika villoläror, etc. Det handlar i det här fallet om villfarelser och villoläror
i kristenheten. Detta sprider sig oerhört förrädiskt in i alla församlingar idag.
Angreppet sker på olika fronter för att varje samfund och varje församling skall
lockas in i det stora avfallet som bereder vägen för Antikrists framträdande.

Kristen mystik och meditation är något som på ett smygande sätt håller på att
ersätta hela den grundläggande synen på synd och försoning i den evangeliska
kristna tron i många sammanhang. Samma skada orsakar den s.k.
framgångsteologin/trosförkunnelsen. Och andligheten från den s.k. Toronto-
väckelsen har snart ersatt all äkta andlighet i våra församlingar. Den bibliska och
apostoliska tron är utsatt för oerhörda faror! Det sanna evangeliet blir allt mer
uppblandat med dunkla villfarelser. De bibliska sanningarna allt mer dolda av
villoläror. Dessa saker vill vi avslöja och göra dig vaksam över via materialet
nedan.

Material om mystik hittar du via denna länk.

Hjälp på vägen

"Att gå vidare i tron"
Torbjörn Swartling berättar om den svåra tiden efter att han hade hoppat av
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Livets Ord. Den tankekontroll han hade blivit utsatt för gjorde det svårt att
leva ett normalt liv som både kristen och vanlig människa. Men Torbjörn ger
oss också viktiga tips om hur man kommer tillbaka till ett friskt vardagsliv
och trons vila.
 
Att vakta på det falska
En genomgång av flera viktiga bibliska perspektiv för oss kristna i denna tid,
perspektiv som kan vara viktiga för en sund förväntan på Jesus återkomst,
skärpt vaksamhet i yttersta tiden och en balanserad tro.
 
Duger inte Guds dagliga manna längre?
Är vi nöjda med det Gud har för oss, eller ropar vi efter "kött"?
 
Läker tiden alla villoläror?
 
Några tankar om privatekonomi och givande
 
Pröva andarna - ett besiktningsprotokoll
 
Är villolärare narcissister?
Kan detta vara ytterligare ett sätt att identifiera villolärare?
 
"Rör inte Herrens smorde!" - ett Bibelstudium om vad detta ord betyder
 
"Se till att ingen bedrar er"
 
Vem är en villolärare?
Var går gränsen för att en person i kristenheten kan stämplas som
villolärare?
På vilken grund kan någon förklaras vara villolärare? Vem är en falsk profet?
 
Visst skall vi pröva, men hur? (även som inspelning)
 
Ingen är som Jesus Kristus! Inget kan jämföras med hans agapekärlek!
Om Guds Agape kontra människans Eros. Om det helt unika med Jesus och
den kristna tron. Ett sätt att identifiera det sanna och det falska.

Avfall / Väckelse
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Det stora Avfallet I (även som inspelning och video)
"Förförelser måste komma!" Är vi beredda? Eller är vi redan
förförda?
Ett utmanande bibelstudium i bl.a. videoformat om det stora avfallet i den
yttersta tiden, falska profeter och villoläror, falsk andlighet, den falska
ekumeniken, m.m. Starka citat och videoklipp!
 
Det Stora Avfallet II (även som inspelning och video)
"Kom, så bygger vi oss en stad och ett torn som har spetsen uppe i
himlen. Låt oss göra oss ett namn..."
Ett utmanande bibelstudium i bl.a. videoformat omdet eskalerande avfallet i
kristenheten, om hur kristenheten mer och mer går i samma riktning som
New age, om två oförenliga vägar och riken, om två olika sorters andlighet.
 
År 2020: Allt fler idéer från New age anammas av kristenheten
 
Den långsamma tillvänjningens strategi
Hur kristenheten i Sverige sakta men säkert vants vid villoläror och
villfarelser, likt grodor som kokas sakta.
 
En lögnens ande i profeternas mun
 
Falska profeter invaderar Sverige - avfallet synkroniseras
 
Frukt av "Toronto-väckelsen"
 
Församling på villovägar (även som inspelning)
Medlemsantalet minskar i våra samfund. Intresset för kristen tro bleknar.
Varför får vi ingen äkta väckelse? Vad står i vägen? Hur är det tänkt att det
kristna livet skall levas? Har vi förlorat något? Hur levde de första kristna?
Hur undervisade aposteln Paulus?
 
Hur Ulf Ekman bedömer en "väckelse"
En genomgång av Ekmans förtäckta försvar för det som sker/skedde i
Lakeland.
 
När kommer ekumeniken med New age?
En kommande världsvid enhetsreligion! En falsk messias är i antågande - är
det någon som bryr sig?

https://bibelfokus.se/avfallet
https://bibelfokus.se/avfallet2_video
https://bibelfokus.se/blogg/200101
https://bibelfokus.se/koka_grodor
https://bibelfokus.se/lognprofeterna
https://bibelfokus.se/synkning
https://bibelfokus.se/frukt_av_toronto
https://bibelfokus.se/forsamling
https://bibelfokus.se/ekman_vackelse
https://bibelfokus.se/ekumenik_med_newage


 
Reformationen i Sverige och Sveriges avgörande roll i Europa för att bevara
den evangeliska tron
Om Gustav Vasa, Karl IX och 70 helt avgörande år för evangelisk tro i
Sverige. Om Katolska ligan, Evangeliska unionen, 30-åriga kriget samt
Gustav II Adolfs och Karl XII:s avgörande insatser på den europeiska
kontinenten. Beslut och insatser som lade grunden till Guds rika välsignelser
över vårt land. Men hur går det för Sverige idag?
 
Sanningen (inspelning)
Om vårt förhållande till sanning och villoläror.
 
Sektbildningen i Knutby – varför blev det som det blev?
 
”Simoni” – att betala för andlig kraft och positioner
 
Vår tids "guldkalvsreligion"
Vad kan vi lära av Bibelns berättelse om guldkalven? Har vi kristna gjort
samma misstag?
 
Äkta eller falsk väckelse (även som inspelning)
Om vad som är en äkta, sann och Biblisk väckelse, och vad som inte är det.
Hur bedömer man?
 
Äkta eller förvanskat Evangelium (även som inspelning)
En temadag i Alingsås den 090404 om den kristna tron i en tid av avfall och
förvillelse.
 
Ändetidens andeutgjutelse enligt Joel i GT (även som inspelning)
Om hur Joels bok skall tolkas, om Latter rain-teologin/familjen och dess
inflytande i den moderna kristenheten.
 
Är inte "Tikva" ännu ett tecken på avfall i kristenheten?

Framgångsteologi / Trosförkunnelse / Toronto / NAR / Bethel
Church / m.m.

Det stora Avfallet I (även som inspelning och video)
"Förförelser måste komma!" Är vi beredda? Eller är vi redan
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förförda?
Ett utmanande Bibelstudium i videoformat, om det stora Avfallet, avfallets
sanna natur, avfallets förrädiska natur, avfallets apostlar och avfallets
ekumenik. Starka citat och videoklipp!
 
Falska profeter och villoläror (även som inspelning och med videoklipp)
 
"Allt är inte Gud som glimmar" - en bok om Trosförkunnelsen av Sven
Reichmann. Läs boken här online.
 
Boken "Allt är inte Gud som glimmar" räddade mig från undergång
Tony berättar om hur han gled in i Trosrörelsen strax efter sin omvändelse,
hur han tack vare det fick allt mer självdestruktiva tankar, men också en
fantastisk berättelse om vad som fick honom att vakna upp.
 
Den stora Skökan, De sju kullarna och Dominionteologin
 
Dominionism och Kingdom Now - vad säger Bibeln?
 
Frukt av "Toronto-väckelsen"
 
Gud vanäras i den moderna läran om andlig krigsföring
Om teologin bakom andlig krigföring och "herraväldesläran" (engelska:
"kingdom dominion").
 
Har Livets Ord lämnat trosförkunnelsen med JDS-läran bakom sig?
 
Latter rain och ändetidens andeutgjutelse enligt Joel i GT
Om hur Joels bok skall tolkas, om Latter rain-teologin/familjen och dess
inflytande i den moderna kristenheten.
 
Nya Apostoliska Reformationen/New Apostolic Reformation (NAR)
Se upp för denna rörelse och vindarna från dess grava villoläror! Svensk
kristenhet är redan är starkt påverkad av rörelsens förkunnare och osunda
andlighet!
 
När villfarelse kommer in promenerar förnuftet ut! (även som inspelning)
Om vad budlydnad, lagiskhet och villfarelser leder till, med Katolska kyrkan,
Trosrörelsen och Korpelarörelsen som varnande och lärorika exempel
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Om Rick Joyner och ”Kingdom Dominion”
 
Psykiska problem hos före detta medlemmar i Livets Ord
 
Södermalmskyrkan, tack och adjö!
En man berättar om sin tid i Södermalmskyrkan, och hur han med tiden fick
upp ögonen för villfarelserna i denna trosförsamling.
 
The Last Reformation och Torben Søndergaard
 
Tio villoläror inom Trosrörelsens teologi
 
Trosförkunnelsens/Framgångsteologins framväxt - från 1800-talet och
framåt...
 
Trosförkunnelsen / framgångsteologin lever och frodas – vad blir
slutstationen?
Trosförkunnelsen / framgångsteologin är inte död och begraven. Om dess
rötter.
Hur den har påverkat stora delar av kristenheten – och fortsätter att
påverka!
Vart är de på väg? Se utvecklingen i en bild.
 
Trosrörelsen – katolicism i kostym och slips?
 
Trosrörelsen, Toronto, New Wine mfl - alla hör de ihop!
Om Toronto-andlighetens rötter i Trosrörelsen. Strategin som förleder
Sveriges kristenhet helt!
 
Trosrörelsens teologi i sagoform
Här får du hela den teologiska grunden i trosförkunnelsen i lättläst form med
utgångspunkt från kända citat.
 
Ulf Ekman med på New age-flaggad ekumenisk seglats
Om kyrkodagarna 2007 - "För att världen skall tro"
 
Ulf Ekman om katolicism på Livets Ord, Huskvarna
Detta är ett skrivet referat ifrån en frågestund med Ulf Ekman på Livets Ord i
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Huskvarna 081203. Mötet hade uppkommit pga att många i församlingen
var oroliga för Livets Ords närmande till katolicismen. Ekman försvarade
katolicismen till 100% och slingrade sig undan de mer besvärande frågorna.
 
Vad är Cesar Castellanos G12-metod?
Vem är Cesar Castellano? Vad är G12 för något? Vilka läror döljer sig bakom
G12?
 
VARNING FÖR NAR! Nätverket med falska apostlar, profeter och förkunnare!
(även som inspelning)
"NAR" är en förkortning av New Apostolic Reformation. Men vad är NAR? Vad
håller de på med? Vad undervisar de? Vad är deras mål? Vilka förkunnare
ingår i NAR? Vad är farorna med deras budskap och verksamhet?
Vi avslöjar absurda aktiviteter och läror inom NAR och flera allvarliga
övertramp.
 
Villfarelsen om "holy drunkness" (andlig berusning)
 
William Branham och Latter rain
 
Ytterligare några steg närmare New age
Om hur den avfallna kristenheten allt mer närmar sig New age. Även ett
avsnitt om vad "Soaking" är för något.
 
Yttringar av Helige Ande eller Kundalini-krafter? (även som inspelning)
En jämförelse mellan yttringar av den Helige Ande samt yttringar av
Kundalini eller kundalini-liknande krafter.
 
Är Ulf Ekman jesuit?
 
Besök gärna Harry Forsgrens (HaFo) webb "Den Andliga Striden" där han har
mycket skarpt och intressant material om främst trosförkunnelsen.

Bill Johnson och Bethel Church

Glasklart att Bethel Church bygger en bro till New age!
En ordentlig genomgång av boken The Physics of Heaven till vilken Bill
Johnson, Beni Johnson och Judy Franklin från Bethel Church bidragit med
innehåll. Läs och häpna över de ogenerade kopplingarna till New age!
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År 2020: Allt fler idéer från New age anammas av kristenheten
 
New Age-tendenserna i Bill Johnssons Bethel Church
 
En invasion av villfarelser: en granskning av Bill Johnson
Vem är och vad förkunnar denne så populäre förkunnare?
 
Ytterligare granskning av Bill Johnsons allvarliga villoläror
Bill Johnson påstår att vi kan ”Tänka och leva från Guds högra sida”.
Vi undersöker likheterna med läror inom bl.a. New age.
 
Mark Chironnas New age / Kvantmystik på Bethel Church-konferens
Bill Johnson och hans Bethel Church kommer helt öppet allt närmare ren skär
New age-filosofi.

Ny-judaism / Den hebreiska rörelsen

Den hednakristna församlingen i urkristen tid
 
Judars syn på ny-judaismen
 
Kyrkan och Torah (flera delar) - av Sven Reichmann
 
Ny-judaismen tränger fram!
 
Vad menar vi med ny-judaism?
 
Joyfully Growing In Grace - en annan webbplats som koncentrerat sig på att
examinera Hebrew Roots Movement (den hebreiska rörelsen / ny-
judaismen).

Kalvinism

Varför jag tar avstånd från predestinationsläran och kalvininsm
 
John Pipers fördömliga villoläror
 
Kalvinism och reformert kristendom - en föreläsning på YouTube av Dave
Hunt (på engelska)
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Varför jag inte har uppskattat Paul Washer särskilt mycket

Katolska kyrkan

Gå vidare till särskild sida om Katolska kyrkan och katolicism

Kyrkan och New age

Gå vidare till särskild sida om New Age

Emerging Church - Purpose driven Church - Progressiv
kristendom

Video om Rick Warren, megakyrkan och den nya väldsordningen – med
svensk text!
I ett informativt och avslöjande reportage behandlar denna video
megakyrkopastorn Rick Warren jämte flera andra kändisförkunnare och
deras agenda för en ny världsordning.
 
Video om det verkliga ursprunget till Emergent Church – med svensk text!
Videon behandlar filosofin bakom rörelsen "Emergent Church", vilken
bibelsyn rörelsens ledare har, vart de leder sina anhängare, m.m. Vill du
förstå denna rörelse är det ett måste att du ser denna 2 timmar långa
dokumentär!
 
Det Stora Avfallet II (även som video)
"Kom, så bygger vi oss en stad och ett torn som har spetsen uppe i
himlen. Låt oss göra oss ett namn..."
Ett utmanande bibelstudium i bl.a. videoformat omdet eskalerande avfallet i
kristenheten, om hur kristenheten mer och mer går i samma riktning som
New age, om två oförenliga vägar och riken, om två olika sorters andlighet.
 
Emerging Church och Purpose drive Church
Ett systemskifte pågår i Sveriges frikyrkor! Främmande läror strömmar in
från Rick Warren, Brian McLaren, Rob Bell, Erwin McManus mfl.
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Hur kan du se att din kyrka intas av Emerging Church?
En kommentar av Roger Oakland (på svenska)
 
Tolv avslöjande texter om Emerging Church
Skrivna av Roger Oakland, översatta till svenska.
 
Vem är Rick Warren, vad är Purpose driven Church?
Svar på fråga, här i BibelFokus.
 
Progressiv kristendom – en nygammal villfarelse

Övrigt

Alpha-kursen - en granskning av Alpha-kursens bakgrund och dess material.
 
Bokrecension: ”Kyrkofäder, mystiker och evangelium” av Christer Svensson
 
Den luciferiska läran
En genomgång av ett antal trossatser som är vanliga inom inte minst New
age.
 
En analys av boken "Himlen finns på riktigt" av Todd Burpo
 
En analys av boken "Min tid i himlen" av Richard Sigmund (ligger på en
extern webbplats)
 
En djup granskning av budskapet i boken "Ödehuset" av William Paul Young
 
En djup granskning av budskapet i boken "Heaven is so real" av Choo
Thomas
 
Enneagrammet, vad är det för något? Rimmar det med en sund kristen tro?
 
Ignatius andliga övningar – Ignatiansk spiritualitet
Vad är detta för något och vem var denne Ignatius av Loyola? Är det
förenligt med en sann och sund kristen tro? Ryms det i ett barnaskap inför
Gud?
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Laestadianism (även som inspelning)
 
Liberalteologi, Bibelkritik, Ekumenik och Kyrkornas världsråd 
Om vad liberalteologi är för något, hur den uppstod, hur den har påverkat
ekumeniken och vad Kyrkornas världsråd arbetar för. Var kommer detta att
sluta?
 
Marjoe Gortner – en falsk karismatisk förkunnare som medvetet avslöjade sig
själv!
 
Mormonerna och mormonismen
 
Några ord om ”guilt by association”
 
När villfarelse kommer in promenerar förnuftet ut! (även som inspelning)
Om vad budlydnad, lagiskhet och villfarelser leder till, med Katolska kyrkan,
Trosrörelsen och Korpelarörelsen som varnande och lärorika exempel.
Dessutom ett extramaterial om laestadianismen.
 
Om att falla baklänges "i anden"
 
"Om Gud inte finns är allting tillåtet"
 
Oneness, Oneness blessing (Deeksha) och Oneness university
 
Profetskola – rätt eller fel?
 
Reinkarnation
 
Rick Warren och "Purpose driven church"
 
SDA - Sjundedags-Adventisterna, deras många obibliska läror och dubbla
förbund!
En gedigen genomgång av deras läror (ligger på en annan webbplats).
 
The MESSAGE – Eugene Petersons budskapsröra, En subversiv bibel för en ny
tidsålder (New age)
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Varför jag inte har uppskatta Paul Washer särskilt mycket
 
Varför lockas vi av villoläror, konspirationsteorier och andra irrbloss?
Internet har en del välsignelse med sig. Men Nätet orsakar inte minst att vi
kristna nu översköljs med villoläror och konspirationsteorier. Varför fastnar
man för sådana "irrbloss" och varför är man inte är noga med sanning och
fakta?
 
VARNING för Jehovas vittnen!
 
Ännu ett ”vilddjur” i kristenheten som äventyrar den andliga hälsan!
Hur ligger det till med fakta, källor och sanning när det gäller allt som vi tar
till oss från Internet?
Riskerar vi att bli vilseledda, uppskrämda, oroliga, ouppmärksamma,
förblindade, högmodiga?
Hur och vad väljer vi? Har vi förmågan att ransaka, granska, ifrågasätta och
sålla? Tränger vi för djupt?
 
Är inte bruket av Enneagrammet ett allvarligt tecken på en vilsegången
kristenhet?
Det s.k. enneagrammet har blivit hett i Sveriges kristenhet. Men är det
förenligt med en sund och sann kristen tro? Vad är dess ursprung?
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